
1 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2021 r. 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 504: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW KWB „Turów” dot. najmu 

lokalu 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego KWB „Turów”: 

 Kol. Artur Skrzęta    - Prezes Zarządu Koła PZW KWB „Turów”, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Waldemar Mazurek  - Skarbnik Zarządu Koła PZW KWB „Turów”, leg. się DO …………….... 

do podpisania umowy ze Wspólnotą Mieszkaniową przy ul. Lubańskiej w Zgorzelcu na wynajem 

pomieszczenia w budynku Wspólnoty na potrzeby prowadzenia działalności statutowej Koła PZW KWB 

„Turów”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW KWB „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 505: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW KWB „Turów” dot. umowy z 

TAURON 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego KWB „Turów”: 

 Kol. Artur Skrzęta      - Prezes Zarządu Koła PZW KWB „Turów”, leg. się DO  …………………..…. 

 Kol. Waldemar Mazurek  - Skarbnik Zarządu Koła PZW KWB „Turów”, leg. się DO …………….... 

do podpisania umowy z TAURON Polska Energia SA na montaż licznika energii elektrycznej oraz 

rozliczanie zużycia energii w pomieszczeniu wynajmowanym przez Koło PZW KWB „Turów” od 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Lubańskiej w Zgorzelcu do prowadzenia działalności statutowej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW KWB „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 506: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Lubawka dot. realizacji 

zadania publicznego 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na podstawie Uchwały nr 506 ZO PZW 

w Jeleniej Górze upoważnia Zarząd Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Lubawka, w osobach: 

 Kol. Paweł Kurzawa  - Prezes Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO …………………….. 

 Kol. Klaudia Kurzawa   - Skarbnik Zarządu Koła PZW Lubawka, leg. się DO ………………….. 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy, wykonania i złożenia sprawozdania w zakresie 

realizacji w 2021 roku zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2021 roku 

(Zarządzenie Nr 2/2021 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 4 stycznia 2021 r.), pod nazwą: „Organizacja 

otwartych zawodów w dyscyplinach wędkarskich oraz organizacja sportu wędkarskiego poprzez szkolenia i 



2 

 

warsztaty z zakresu technik i metod wędkarskich dla młodzieży gminy Lubawka, reprezentowanie gminy na 

arenie ogólnopolskiej”. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Lubawka. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 507: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Janusza Perneja 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla Janusza 

Perneja – wiceprezesa Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze i prezesa Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” 

– legitymującego się dowodem osobistym …………………………… do reprezentowania Okręgu w 

sprawach administracyjnych i finansowych związanych z użytkowaniem  (do realizowania zadań statutowych 

Koła) pomieszczenia przy ul. Plac 3 Maja 11 w Lubaniu, którego zarządcą jest Administracja Mieszkań 

Komunalnych w Lubaniu z/s Lubań ul. Plac Szarych Szeregów 4. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Januszowi Pernejowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 508: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Lwówek Śląski 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Lwówek Śląski i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Zdzisław Barycki 

– przewodniczący Komisji oraz Roman Wasiak i Rafał Wawrzynowicz – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Lwówek Śląski. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 509: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Zgorzelec 

„Na podstawie § 47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. uchwala 

się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Zgorzelec odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy 

Kole PZW Zgorzelec i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Patryk Utkowski – 

przewodniczący Komisji, Mateusz Niechwiedowicz – zastępca przewodniczącego oraz Piotr Kękuś, 

Zygmunt Wrzochol, Jan Judyn i Jerzy Pietrzyk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Zgorzelec. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 510: w sprawie odwołania strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia Góra 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz §4 pkt. 2 „Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Miasta Jelenia 

Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 98/XV/99 z dnia 09.11.1999 r. Rady Miasta Jelenia Góra uchwala się, 

co następuje: 

1. Na wniosek Komendanta Społecznej Straży Rybackiej PZW Miasta Jelenia Góra, w związku ze złożoną 

rezygnacją, odwołuje się Michała Staniszewskiego z funkcji strażnika Społecznej Straży Rybackiej Miasta 

Jelenia Góra. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Komendantowi SSR Miasta Jelenia Góra. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 512: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2021 Okręgowej Komisji Gospodarczej 
„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2021 z posiedzenia Okręgowej Komisji Gospodarczej w dniu 15.01.2020 r. w 

sprawie rozpatrzenia wniosków Kół PZW na dofinansowanie zadań z zakresu zagospodarowania wód lub 

remontu pomieszczeń użytkowanych na cele statutowe. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



3 

 

 

Uchwała Nr 513: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2021 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich na 2021 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Organizacja zawodów uzależniona będzie od panującej sytuacji i obowiązujących obostrzeń związanych z 

COVID-19. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 514: w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy OKM na 2021 rok” 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawiony przez Okręgową Komisję Młodzieżową „Plan pracy OKM na 2021 r.”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 515: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza zawodów młodzieżowych na 2021 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz zawodów młodzieżowych na 2021 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Organizacja zawodów uzależniona będzie od panującej sytuacji i obowiązujących obostrzeń związanych z 

COVID-19. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 25.01.2021r. 


